
                                                                                                                                                                           
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

23 липня 2020  р.                                                                                             № 197-р 
 

 

Про створення комісії  

 

 

Керуючись ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 87 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, на підставі рішення вісімдесят першої 

сесії Бердянської міської ради сьомого скликання від 04.06.2020 № 2 «Про майнові питання», 

враховуючи протокол постійної комісії Бердянської міської ради з питань реалізації 

державної регуляторної політики, підприємницької діяльності та управління комунальною 

власністю від 26.05.2020 № 85, на підставі листа комунального некомерційного підприємства 

«Територіальне медичне об’єднання «Обласний центр екстреної медичної допомоги та 

медицини катастроф» Запорізької обласної ради від 24.04.2020 № 343/01-11 з проханням 

внести зміни до договору позички від 30.01.2020 № 30 щодо виключення з переліку майна 

транспортного засобу, що знаходиться в користуванні підприємства,  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з метою визначення стану майна територіальної громади міста 

Бердянська, яке передано в безоплатне користування на підставі договору позички                     

від 30.01.2020 № 30, укладеного між Бердянською міською радою та комунальним 

некомерційним підприємством «Територіальне медичне об’єднання «Обласний центр 

екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Запорізької обласної ради, та 

затвердити її склад: 

 

Тахтаджиєва-Поклад  А.І. - начальник Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради, голова комісії   

 

Члени комісії: 

Дойнова Ю.В. -  заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

Братеньков І.С. - голова постійної комісії Бердянської міської ради з 

питань реалізації державної регуляторної політики, 

підприємницької діяльності та управління 

комунальною власністю (за згодою) 

Головин Є.І. - водій комунального некомерційного підприємства 

Бердянської міської ради «Бердянське територіальне 

медичне об’єднання» 

Єгоров Д.В. - директор  комунального некомерційного 

підприємства Бердянської міської ради «Бердянське 

територіальне медичне об’єднання»  

Караваєв В.Ю. - механік комунального некомерційного 

підприємства Бердянської міської ради «Бердянське 

територіальне медичне об’єднання»  

 



 2 

Марч Т.І. - начальник відділу охорони здоров’я виконавчого 

комітету Бердянської міської ради  

Матвєєв М.В. - механік Бердянської підстанції комунального 

некомерційного підприємства «Територіальне 

медичне об’єднання «Обласний центр екстреної 

медичної допомоги та медицини катастроф» 

Запорізької обласної ради (за згодою) 

Одинока О.М. - керівник матеріального відділу комунальної 

установи Бердянської міської ради «Бердянське 

територіальне медичне об’єднання»  

Саввон С.О. - начальник відділу правового забезпечення та 

приватизації Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради 

Сидоренко Л.Б. - начальник відділу оренди Управління комунальної 

власності Бердянської міської ради 

Тихонов В.Г. - завідувач Бердянської підстанції комунального 

некомерційного підприємства «Територіальне 

медичне об’єднання «Обласний центр екстреної 

медичної допомоги та медицини катастроф» 

Запорізької обласної ради (за згодою) 

 

2. Створеній комісії: 

1) Визначити стан майна Бердянської об’єднаної територіальної громади, яке 

передано в безоплатне користування на підставі договору позички від 30.01.2020 № 30, 

укладеного між Бердянською міською радою та комунальним некомерційним підприємством 

«Територіальне медичне об’єднання «Обласний центр екстреної медичної допомоги та 

медицини катастроф» Запорізької обласної ради, а саме: автомобіль С4/1 (RENAULT 

MASTER MAF4CE)-01 АР2883СІ тип А, 2012 року введення в експлуатацію,                         

інв. № 10510010. 

2) За результатами обстеження скласти відповідний акт обстеження. 

3) Управлінню комунальної власності Бердянської міської ради, враховуючи 

результати обстеження, підготувати додаткову угоду до договору позички від 30.01.2020      

№ 30 про виключення зі складу майна, що перебуває в користуванні, автомобілю                

С4/1 (RENAULT MASTER MAF4CE)-01 АР2883СІ тип А, 2012 року введення в 

експлуатацію, інв. № 10510010. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                          Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


